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10 rzeczy, które
musisz wiedzieć
przed wyborem
dentysty



1.Doświadczeni eksperci

Podczas wyboru gabinetu dentystycznego
odpowiadającego naszym oczekiwaniom należy
kierować się przede wszystkim obecnością
zespołu  ekspertów skupionych na różnych
dziedzinach stomatologii. Dzięki temu wszystkie
konieczne czynności można wykonać na
miejscu, a leczenie zostanie przeprowadzone
kompleksowo. Aby się z tym zapoznać, warto
odwiedzić stronę internetową danego gabinetu,
gdzie powinna być odpowiednia zakładka
poświęcona lekarzom.
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2.Konsultacja

Konsultacje są obowiązkowym etapem leczenia
stomatologicznego. Podczas nich dentysta
rozmawia z Pacjentem na temat jego problemu,
przeprowadzając wywiad medyczny oraz
określają potrzeby. Wykonana zostanie także
diagnostyka, która precyzyjnie zobrazuje
uwarunkowania anatomiczne jamy ustnej, dając
pełen obraz problemu i jego źródła. Podczas
wizyty konsultacyjnej ekspert wyczerpująco
odpowiada na pytania leczonej osoby, a także
rozwiewa wątpliwości, zaś zwieńczenie procesu
stanowi przekazanie kosztorysu. 3+ 48 732 123 662
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3.Kompleksowe ujęcie
leczenia

Przywrócenie  pełnego zdrowia oraz
funkcjonalności uśmiechu zależy od 
 kompleksowego podejścia do leczenia. Istotne
jest bowiem eliminowanie wszystkich schorzeń
dotykajacych jamy ustnej, nie zaś pojedynczych
problemów czy objawów jej dotykających.
Wspomaga to wspomniany wcześniej zespół
ekspertów oraz obecność nowoczesnych
technologii, pozwalających na wykonanie
niezbędnych czynności na miejscu.
Zastanawiając się nad podjęciem leczenia 
w danej placówce, dobrym wyjściem jest
sprawdzenie jej strony  internetowej 
i zapoznanie się z filozofią pracy. 4+ 48 732 123 662
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4.Nowoczesna diagnostyka

Dobra placówka stomatologiczna powinna
posiadać niezbędny sprzęt  diagnostyczny, który
pozwoli dokonać odpowiedniej analizy
problemu. Aparatura RTG, kamera lub skaner
wewnątrzustny pozwalają lekarzowi zebrać
wszystkie konieczne do wyboru rozwiązania 
 informacje. Aby zapoznać się z urządzeniami
diagnostycznymi w danym gabinecie, warto
odwiedzić jego stronę, gdzie powinna
funkcjonować odpowiednia zakładka dotycząca
tego tematu.
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5.Wizyty adaptacyjne

Wizyty  adaptacyjne są szczególnie ważnym
czynnikiem, na który powinniśmy zwracać
uwagę przy leczeniu dzieci. Mali Pacjenci
wymagają specjalnego podejścia i wyjątkowej
empatii, dlatego też przy wyborze placówki
mającej zająć się zdrowiem ich uśmiechu warto
sprawdzić, czy przeprowadza ona wizyty
adaptacyjne i czy pracuje w niej pedodonta. Jest
to lekarz wyspecjalizowany w leczeniu
maluchów, a jego wiedza oraz umiejętności
mają kluczowe znaczenie dla osiągnięcia
sukcesu. 6+ 48 732 123 662

gabinet@dentonica.pl

mailto:gabinet@dentonica.pl


6.Leczenie kanałowe pod
mikroskopem

Mikroskop dentystyczny stanowi obecnie jedno
z najważniejszych urządzeń  stosowanych 
w nowoczesnej stomatologii. Wspomaga on
przede wszystkim  leczenie kanałowe, dzięki
czemu jego skuteczność wzrasta do około 95%,
a czas realizacji ogranicza się nieraz do jednego
dnia! Ponieważ leczenie kanałowe jest jednym 
z częściej wykonywanych zabiegów
endodontycznych, warto sprawdzić, czy
rozważany przez  nas gabinet dysponuje
wspomnianym mikroskopem. Odpowiednią 
 informację na ten temat można znaleźć 
na stronie internetowej, w poświęconej temu
zakładce. 7+ 48 732 123 662
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7.Indywidualne podejście
do Pacjenta
Leczenie stomatologiczne jest złożonym
procesem, a osiągnięcie pożądanych efektów
wymaga od dentysty pełnego zaangażowania 
i dbałości o najdrobniejsze szczegóły. Tylko w
ten sposób Pacjent będzie mógł cieszyć się
pełnym uśmiechem, spełniającym jego
najśmielsze oczekiwania, w tym estetyczne.
Dodamy, że na pobyt w gabinecie wpływ ma
także przyjazna atmosfera, pozwalająca
rozluźnić się oraz wyzbyć stresu utrudniającego
wszystkie czynności. Jak to zweryfikować?
Można wdać się w krótką rozmowę 
z rejestratorką bądź zasięgnąć realnych opinii
Pacjentów, które można znaleźć na popularnych
portalach branżowych typu ZnanyLekarz.pl. 8+ 48 732 123 662

gabinet@dentonica.pl

mailto:gabinet@dentonica.pl


8.Najlepsze materiały

Tylko wysokiej jakości materiały zapewnią
uśmiechowi piękny wygląd oraz nieprzeciętną
trwałość. Dotyczące nich informacje można
znaleźć na stronie internetowej, w zakładkach
poświęconych poszczególnym metodom
leczenia. Oczywiście rejestratorki również mogą
udzielić odpowiedzi na tego rodzaju pytania,
dlatego też nie należy wahać się z zadaniem 
im odpowiednim pytań. Szczególne znaczenie
ma to dla Pacjentów decydujących się 
na leczenie przy  pomocy rekonstrukcji, które
będą odbudowywały ich uzębienie. 9+ 48 732 123 662
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9.Bezbolesne leczenie

Podczas leczenia stomatologicznego niewiele
rzeczy jest równie ważnych, co  brak bólu. Każda
szanująca się placówka dentystyczna posiada 
na swojej stronie sekcję dotyczącą używanych
znieczuleń. Dzięki nim wszystkie zabiegi
przebiegają komfortowo, a prawdopodobieństwo
wystąpienia traumatycznych przeżyć
odpowiedzialnych za dentofobię zostaje
maksymalnie zredukowane. To niezwykle ważne,
gdyż paraliżujący lęk przed dentystą prowadzi 
do rozwoju groźnych chorób przesądzających 
o utracie zębów. 10+ 48 732 123 662
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10.Pozostałe udogodnienia

Skuteczność leczenia stomatologicznego 
to oczywiście najważniejszy z czynników
świadczących o renomie placówki. Jednakże nie
zapominajmy o pozostałych udogodnieniach,
które bezpośrednio rzutują na komfort
Pacjenta. Mamy tutaj na myśli dobrze
wyposażoną poczekalnię, ułatwienia dla
niepełnosprawnych lub przestronny parking.
Wszystkie te drobne elementy wpływają 
na obraz gabinetu, a ich wykaz znajduje się
przeważnie w specjalnej zakładce strony 
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